[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2014 г.

                                                    №529
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 22 июля 2015 г. №471
«О предоставлении на безвозмездной основе

помещений для работы участковых комиссий

для проведения голосования на выборах депутатов
Государственного Совета Республики

Коми VI созыва и выборах депутатов Совета

муниципального района «Княжпогостский» пятого созыва»
В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 8 статьи 11 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми» и во исполнение Распоряжения Главы Республики Коми от 11 июня 2015 года № 152-р, в связи с уточнением
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 июля 2014 г. №471 «О предоставлении на безвозмездной основе помещений для работы участковых комиссий для проведения голосования на выборах депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва и выборах депутатов Совета муниципального района «Княжпогостский» пятого созыва» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Княжпогостские вести» и разместить на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» www.mrk11.ru.

3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
Шепеленко Е.М. –                                                Лютоева Н.Д. –
Панченко И.В. –

исп.: Алиева М.А.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Княжпогостский»

от 4 сентября 2015 г. №529
ИЗМЕНЕНИЯ
в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 июля 2015 г. №471 «О внесении

«О предоставлении на безвозмездной основе помещений для работы участковых комиссий для проведения голосования на выборах депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва и выборах депутатов Совета муниципального района «Княжпогостский» пятого созыва»

1. Позиции 7, 9, 15 таблицы «Помещения для работы участковых комиссий и для проведения голосования на выборах Главы Республики Коми» изложить в следующей редакции:

«
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождения участковой комиссии,

адрес и номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, адрес и номер телефона
	Количество избирателей

по состоянию на 02 июля 2015 года

	7.
	413
	пст. Ропча
	пст. Ропча, ул. Гагарина д. 5 каб. 2, помещение рабочего кабинета социального работника ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты Княжпогостского района»», тел.  2-6504
	пст. Ропча, ул. Гагарина д. 5 каб. 2, помещение рабочего кабинета социального работника ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты Княжпогостского района»», тел. 2-6504
	64

	9.
	415
	пст. Вожаёль,

пст. Чернореченский
	пст. Чернореченский, пер. Клубный, д.10, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» пст. Чернореченский, тел 95-615
	пст. Чернореченский, пер. Клубный, д.10, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» пст. Чернореченский, тел 95-615
	262

	15.
	421
	часть г. Емвы в границах улиц:

Октябрьская (дома №№ 12, 14, 16, 19, 23), Пионерская (дома с № 3 по № 14),

Коммунистическая (дома с № 4 по № 19),

Дзержинского (дом № 78, дома с № 69 по № 77а),

Первомайская (дома с № 5 по № 36),

Ленинградская (дома №№ 15,17),

Гущина (дом № 23, 29),

30 лет Победы (дома № 14,16,18,26)

	г. Емва, ул. Коммунистическая, д.9, помещение филиала МАУ «Княжпогостский РДК» ЦНК г. Емва тел. 21-753
	г. Емва, ул. Коммунистическая, д.9, помещение филиала МАУ «Княжпогостский РДК» ЦНК, тел. 21-753
	1393

».
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»